
Číslo stavby: 34201 

1 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 16.02.2024  

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení: é 

 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

(2)  STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 608 38 744  
DIČ: CZ60838744  
zastoupený na základě plné moci:  
Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti  
Ing. Vlastou Svobodovou, ekonomickým vedoucím oblasti 
Lukášem Sokolem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 112071233/0300 
Číslo smlouvy: 841/TB/RF/2024/003           Číslo stavby: RFBC 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové ( , 

) 
Ing. Vlasta Svobodová, ekonomický vedoucí oblasti (  

) 
Lukáš Sokol, vedoucí obchodně technického úseku oblasti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
Ing. Lukáš Hlaváček – vedoucí PJ, hlavní stavbyvedoucí ( ) 

 Radek Košťál – stavbyvedoucí ( ) 
 (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/30122 Žďár nad Metují“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  



Číslo stavby: 34201 

2 
 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/30122 Žďár nad 

Metují“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech 
v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu 

ve výši 2.322.366,08 Kč vč. DPH (slovy dvamilionytřistadvacetdvatisíctřistašedesátšest Korun 
českých osm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 
odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  1.919.310,81 korun českých 
DPH (21%)     403.055,27 korun českých 
Cena celkem  2.322.366,08 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 102 Zastávka bus a SO 103 Výhybna ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané 

změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový 

oceněný výkaz výměr SO 102 Zastávka bus a SO 103 Výhybna je přílohou a nedílnou součástí tohoto 

Dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 

1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 
V Hradci Králové dne 
 
 
 
 
______________________                                         _______________________ 
          Objednatel                                                                      Zhotovitel 
Mgr. Martin Červíček                                                                 Ing. Radek Novotný 
hejtman technický vedoucí oblasti Hradec Králové  
       na základě plné moci 
 
 
 _________________________________ 

    Ing. Vlasta Svobodová       

ekonomický vedoucí oblasti 
                  na základě plné moci 



 

 
 
 

  
  

 

 

 
 
 

  
  

 

Příloha 0. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Číslo stavby 31201
Smlouva o dílo uzavřena dne 16.02.2024

Číslo zrněn

HI/30122 Žďár nad Metují
Název obiťkl',1

50 102 - Zastávka bus, SO 103 - Výhybna

< thicdmitel_______________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby .___________________________________________________________________________

ÚDRŽBA S1LN|C Krá|ovéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 50° 04 Hradec Kráhvé |ČO: 27502988 
Projckliinl stas by (autorsky dozor)

Ing. Adam Beneš (ČKAIT 0013442). Žďárky 282, 549 37 Žďárky

Zhotovitel

51 RABAti a.s., Kacírkova982/4, 158 00 Praha 5, IČO: 608 38 744

Popis a zdůvodněni zrněny

I. Jedná se o ménčpráce na základě skutečně provedených prací, které byly odměřeny a provedeny na konci stavby. Jedná se o práce, které 
odpovídali skutečným rozměrům na stavbě. Ménčpráce - 20 454,09 Kč bez DPH. Tyto ménčpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. 
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou" zrněnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce. Položky oceněny dle 
/OP bodu 12.3 (a).

Pfilohy evidenčního listu
l Rekapitulace stavby
2. Rozpočet ZBV
3 Zaměření skutečného provedení stavby

Ce 1 >y uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SMI. bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo.

(nezaokrouhlená) :

Cena navrhovaných změn č. 2
Nová cena stavby po 

změně č.2:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:ménčpráce vícepráce

2 347 ll5,53 Kč 2 347 115.53 Kč 24 749.45 Kč 0,00 Kč 2 322 366.08 Kč -24 749.45 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č. 1:

24 749,45 Kč 0.00 Kč

Odsouhlasení Změní
Název firmy Jméno a příjmem | Datum : |Podpis:. '1

Zhotovitel STRABAG a.s.
11 i

Projektant (autorský dozor) Ing. Adam Beneš

Objednatel:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr a TDS ;
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Asistent TDS:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraie a.s



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Název stavby:

111/30122 Žďár nad Metují

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

ON Ostatní náklady 217 140,04 217 140,04

SO 102 Zastávka bus 1 044 727,59 0,00 19 669,23 1 025 058,36

SO 103 Výhybna 267 316,51 784,86 266 531,65

SO 300 Přeložka vodovodu 205 704,15 205 704,15

SO 500 Přeložka STL plynovodu 204 8^6,61 204 876,61

CENA CELKEM bez DPH 1 939 764,90 0,00 20 454,09 1 919 310,81

DPH 21% 407 350,63 0,00 4 295,36 403 055,27

CENA CELKEM 2 347 1^5,53
i 0,00 24 749,45 2 322 366,08



 

 
 
 

 

  

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 
 

 

 
 
 

 
 

ID STAV s.r.o. 
nám. Dukelských hrdinů 2234 
530 02 Pardubice 
IČO: 05959616

: STAV S.F.O DIČ: CZ05959616

Tel.:+420 603 212 698
Email: infoaOídsUv.cz
Web: www.idstav.cz

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 278572580/0300

Stránka 1 z 3

TECHNICKÁ ZPRÁVA č.: TZ IG-2024-100
Zhotovitel:
ID STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice

OR u KOS Hradec Králové: oddíl C, vložka 39281 
Email: infoEUdstav cz
Tel: +420 603 212 698

Objednatel:
STRABAG a.s.
Holandská 467
533 01 Pardubice

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634
Email: cechy. sv.pKťastrabag.com
Tel: +420 466 687 050

Zakázkové číslo: IG-2024-100
Dne: 03.09.2024
Na zakázce: Zdar nad Metují - výstavba zastávek BUS a vyhybny
Druh prací Zaměření skutečného provedení stavby
Rozsah zaměřen' Stanoven projektovou dokumentací předanou objednatelem ve formě DWG, PDF souborů
Vyhotovil: Jakub Pétioký
Přístrojové 
vybaven':

Kuba - Robotizovaná totální stanice Spectra Precision Focus 30, sn: 87200131
Kuba - GPS sestava GNSS South G1+, sn: SG118B133273828

Kontaktní osoba:

1. POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ BODOVÉ POLE

Souřadný systém
Připojení do souřadného systému
Výškový systém
Připojení do výškového systému

S-JTSK 
hody GPS-RTK 

Bpv 
Bpv - GPS

2. PODROBNÉ MĚŘENÍ
Zaměření bylo provedeno polární tachymetrickou metodou a metodou GPS - RTK. Výsledky měření jsou 
zaznamenány na počítači PC, výpočty byly provedeny programem Groma 10, grafické zpracování programem 
GEOgraf 8.091 a následně exportován do souborů DGN systému Bentley Microstation v7 a souborů DWG 
systému Autodesk AutoCAD.

3. ZAMĚŘENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ
Veškeré trasy podzemních sítí byly zaměřeny po záhozu dle pokynů pracovníka stavby

4. VÝŠKY ZAMĚŘENÝCH PODZEMNÍCH SÍTÍ
Výšky tras jsou vztaženy na vrch vedení. V místech realizovaných řízenými protlaky byly zaměřeny barevné 
značky označující místo průchodu protlaku a pro stanovení výšky potrubí byly použity údaje o hloubkách ze 
záznamů pracovníků stavby.

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.
Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnic) je dána přesností měření GPS-RTK (Reál Ume Kinematlcs - Určeni souřadnic v reálném čase) s přímou

transformaci' do JTSK s použitím globálního transformačního klíče pro Českou republiku a Je stanovena normou ČSN 73 0420-1(2). Výšková přesnost
zbudovaných výškových bodů je dána kinematickou metodou GPS-RTK a je 120mm + lppm RMS.



  

ID STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice
IČO:05959616

.J STAV S.F.O. DIČ: CZ05959616

Spilečrwí >e >a piana . ibchodniho reislrikb Jedenem krajským soudem v Hradci Hrritcv“  C víožkj Ilr*l

Tel..+420 603 212 698 
Email: iofojSiidstav cz 
Web: www.idstav.cz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Pardubice 
Číslo účtu: 278572580/0300

Stránka 2 z 3

Další informace:

TABULKA DÉLEK - ZASTÁVKY BUS:
Obruba silniční 15cm - 53,lm
Obruba záhonová 8cm - 45,8m
Palisáda betonová - 6,2m
Pružná zálivka - 52,8m

TABULKA DÉLEK - VYHYBNA:
Obruba silniční 15cm - 24,3m
Pružná zálivka - 9,7m

TABULKA PLOCH - ZASTÁVKY BUS:
Živice-267,6m2
Žulové kostky - 93,4m2
Zámková dlažba „slepecká" - 21,4m2
Zpevnění krajnic, plocha ŠD - 65,6m2

TABULKA PLOCH - VYHYBNA:
Živice - 142,3m2
Zpevnění krajnic, plocha ŠD - 14,3m2

TABULKA SANACE - ZASTÁVKY BUS:
Sanace aktivní zóny a SC 8/10 - 123,3m2

TABULKA SANACE - VYHYBNA:
Sanace aktivní zóny - 50,lm2

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.
Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnic) je dána přesností měření GPS-RTK (Reál Time Klnematícs - Určení souřadnic v reálném čase) s přímou

transformací do JTSK s použitím globálního transformačního klíče pro Českou republiku a Je stanovena normou ČSN 73 0420-1(2). Výšková přesnost
zbudovaných výškových bodů je dána kinematickou metodou GPS-RTK a je 120mm + lppm RMS.



 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

f—px ID STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234 
530 02 Pardubice 
IČO: 05959616

T) STAV STO. DIČ: CZ05959616

Tel.: +420 603 212 698 
Email: "ifoiSiidstav cz 
Web: www.idstav.cz 

Bankovní spojení: ČSOB a . s., pobočka Pardubice 
Číslo účtu: 278572580/0300

■Petrnou japUna u nhihodriha reiilnku vedeném Kraitkyrn scoadem v Hradci Králové, oddíl C violka šAlfi 1 Stránka 3 z 3

5. ZÁVĚR
Zaměření bylo provedeno firmou ID STAV s.r.o., nám. Dukelských hrdinů 2234, 530 02 Pardubice, veškeré 
součásti měFické dokumentace jsou archivovány tamtéž.

V Pardubicích, dne 03.09.2024 Datum ověření: 03.09.2024
Číslo ověření: 103/4/2024

D
ID STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234 

530 02 PARDUBICE 
IČO:05959616 

Olč: CZ05959616 
infoiSidstav.cz

Podpis

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.
Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnic) je dána přesností měřeni GPS-RTK (Reál Time Kinematlcs - Určeni souřadnic v reálném čase) s přímou

transformací do JTSK s použitím globálního transformačního klíče pro Českou republiku a je stanovena normou ČSN 73 0420-1(2). Výšková přesnost
zbudovaných výškových bodů Je dána kinematickou metodou GPS-RTK a je ± 20mm + lppm RMS.



AspeEsticon
Strana 1 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34201 - III/30122 Žďár nad Metují - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS_(STRABAG)

Objekt: SO 102 - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

Rozpočet: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing. Adam Beneš

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 102 Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS ----------

1 Zemní práce ----------

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 25,000 ---------- ----------

- počítá se pouze s prořezem převážně náletových křovin malého průměru ( ve výšce 130 cm nedosahují obvodu
kmene 80 cm
- dále se provede prořez křovin zasahujících do průjezdného profilu komunikace
Likvidaci veškeré dřevní hmoty zajistí zhotovitel stavby

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`kácení keřů` 25 "

"Součet 25"

Specifikace
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

4 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM M3 33,000 ---------- ----------

Materiál sel využije k vytvoření nezpevněných krajnic a do podkladních vrstev nové vozovky (R-mat), případnou
mezideponii si zajistí zhotovitel stavby. Případný přebytek mateiálu zůstane zhotoviteli.

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`vybourání stávajícího asfaltového povrchu tl. 120 mm` 275*0,12 "

"Součet 33"

Specifikace
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku.

5 113761 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 52,800 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 54,000 ----------

"`proříznutí drážky` 54 "

"Součet 54"

ZBV: 01.01.A -1,200 ----------

52,8-54 = -    1,200 [A]

Celkové množství     = -    1,200

Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

6 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 22,500 ---------- ----------

Včetně odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem.

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 3 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`sejmutí ornice` 150*0,15 "

"Součet 22,5"

Specifikace položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

7 122938 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 85,000 ---------- ----------

Včetně odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem.

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`odkopávky - výkopy` 85 "

"Součet 85"

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 17910 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 65,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`násypy` 65 "

"Součet 65"



AspeEsticon
Strana 4 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje armovací sítě

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 555,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`úprava pláně` 260+120+110+65 "

"Součet 555"

Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

10 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 12,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`ohumusování`80*0,15 "

"Součet 12"

Specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 80,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`zatravnění` 80 "

"Součet 80"

Specifikace
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na
sklon terénu



AspeEsticon
Strana 5 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

2 Zakládání ----------

12 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 120,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - zastávka BUS` "

"`separační geotextilie, hmotnost 300 g/m2` 120 "

"Součet 120"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

4 Vodorovné konstrukce ----------

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,500 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`odláždění výtoku vpusti kamenem - pískovec` 0,5 "

"Součet 0,5"

Specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

5 Komunikace pozemní ----------

14 561451 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 250MM M2 120,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - zastávka BUS` "

"`směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 210 mm` 120 "

"Součet 120"



AspeEsticon
Strana 6 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

15 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 254,150 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 260,000 ----------

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`konstrukce vozovky ŠDA 0/32 tl. 60 mm` 260 "

"Součet 260"

ZBV: 01.01.A -5,850 ----------

-3,9*1,5 = -    5,850 [A]

Celkové množství     = -    5,850

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 100,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 110,000 ----------

"`konstrukce vozovky - chodník/nástupiště` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 150 mm` 110 "

"Součet 110"

ZBV: 01.01.A -10,000 ----------

-10 = -    10,000 [A]

Celkové množství     = -    10,000

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 120,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 7 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`konstrukce vozovky - zastávka BUS` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200 mm` 120 "

"Součet 120"

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 120,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - zastávka BUS` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 300 mm (sanace aktivní zóny)` 120 "

"Součet 120"

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 65,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`nezpevněná krajnice` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/32 TL. 150 mm` 65 "

"Součet 65"

Specifikace
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

20 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 260,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`infiltrační postřik C60BP3 1,0 kg/m2` 260 "

"Součet 260"

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 260,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 8 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`spojovací postřik C60BP5 0,5 kg/m2` 260 "

"Součet 260"

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 260,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70 tl. 40 mm` 260 "

"Součet 260"

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

23 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 260,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACL 16+ 50/70 tl. 60 mm` 260 "

"Součet 260"

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

24 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 93,400 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 95,000 ----------

"`konstrukce vozovky - zastávka BUS` "



AspeEsticon
Strana 9 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`žulová kostka 160/160 do bet. lože` 95 "

"Součet 95"

ZBV: 01.01.A -1,600 ----------

93,4-95 = -    1,600 [A]

Celkové množství     = -    1,600

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

25 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 76,100 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 91,000 ----------

"`konstrukce vozovky - chodník/nástupiště` "

"`DL bet. šedá 100x200x60` 91 "

"Součet 91"

ZBV: 01.01.A -14,900 ----------

76,1-91 = -    14,900 [A]

Celkové množství     = -    14,900

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

26 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 12,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 10 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`konstrukce vozovky - chodník/nástupiště` "

"`DL bet. červená 100x200x60` 12 "

"Součet 12"

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

27 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - chodník/nástupiště` "

"`DL bet. červená reliéfní slepecká 100x200x60` 7 "

"Součet 7"

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

28 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 52,800 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 54,000 ----------

"`zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou` 54 "

"Součet 54"

ZBV: 01.01.A -1,200 ----------

52,8-54 = -    1,200 [A]

Celkové množství     = -    1,200



AspeEsticon
Strana 11 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

8 Trubní vedení ----------

29 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM M 4,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`přípojka PVC DN 150` 4 "

"Součet 4"

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

30 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`uliční vpusť` 1 "

"Součet 1"

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ----------

31 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`SDZ` 4 "

"Součet 4"



AspeEsticon
Strana 12 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

32 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A
MONTÁŽ

KUS 4,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`sloupky pro SDZ` 4 "

"Součet 4"

Specifikace
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

33 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 35,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`dopravní značení` "

"`zastávka BUS` 30 "

"`čára přerušovaná š. 250 mm` 5 "

"Součet 35"

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

34 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 35,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

35.000000 = 35,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

35 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 4,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`dopravní značení` "

"`nápis BUS` 4 "

"Součet 4"

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

36 916A1 PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`bezpečnostní sloupek kulatý červený Z11g` 2 "

"Součet 2"



AspeEsticon
Strana 13 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení

37 91710A BETONOVÁ PALISÁDA DO BETONU M3 2,400 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`betonová palisáda v. 1m do betonu` 6*1*0,4 "

"Součet 2,4"

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

38 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 45,800 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 53,000 ----------

"`obruba záhonová betonová ABO 8-10` 53 "

"Součet 53"

ZBV: 01.01.A -7,200 ----------

45,8-53 = -    7,200 [A]

Celkové množství     = -    7,200

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

39 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 53,100 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 55,000 ----------

"`obruba silniční betonová ABO 2-15` 38 "

"`obruba silniční betonová ABO 2-15 nájezdová` 12 "

"`obruba silniční betonová ABO 2-15 přechodová` 5 "

"Součet 55"

ZBV: 01.01.A -1,900 ----------

53,1-55 = -    1,900 [A]

Celkové množství     = -    1,900

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

40 93711A MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY demontáž + montáž KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 14 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`opětovné osazení laviček` 2 "

"Součet 2"

41 93712A MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ STOLY - demontáž + montáž KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`opětovné osazení stolu` 1 "

"Součet 1"

42 93723A MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ - demontáž + montáž KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`opětovné osazení odpadkového koše` 1 "

"Součet 1"

43 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 14,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`odstranění oplocení` 14 "

"Součet 14"

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)



AspeEsticon
Strana 15 z 15

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

OST Ostatní ----------

1 015113
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - III.
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 193,500 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`zemina z výkopku` 40,5+153 "

"`zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce`  "

"Součet 193,5"

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON
BEZ DEHTU

T 74,976 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`asfaltové směsi neobsahující dehet - odvoz k recyklaci` 72,6+2,376 "

"`zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce`  "

"Součet 74,976"

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.



AspeEsticon
Strana 1 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34201 - III/30122 Žďár nad Metují - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS_(STRABAG)

Objekt: SO 103 - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

Rozpočet: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing. Adam Beneš

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 103 Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS ----------

1 Zemní práce ----------

3 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM M3 12,960 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`vybourání stávajícího asfaltového povrchu tl. 120 mm` 108*0,12 "

"Součet 12,96"

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

4 113761 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 9,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`proříznutí drážky` 9 "

"Součet 9"

Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 7,500 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`sejmutí ornice` 50*0,15 "

"Součet 7,5"

Specifikace
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

6 122938 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 37,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`odkopávky - výkopy` 37 "

"Součet 37"



AspeEsticon
Strana 3 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 152,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`úprava pláně` 88+50+14 "

"Součet 152"

Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

8 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 2,250 ----------

"`ohumusování`15*0,15 "

"Součet 2,25"

ZBV: 01.02.A -2,250 ----------

-2,250 = -    2,250 [A]

Celkové množství     = -    2,250

Specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



AspeEsticon
Strana 4 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 0,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 15,000 ----------

"`zatravnění` 15 "

"Součet 15"

ZBV: 01.02.A -15,000 ----------

-15 = -    15,000 [A]

Celkové množství     = -    15,000

Specifikace
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na
sklon terénu

2 Zakládání ----------

10 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 50,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`separační geotextilie, hmotnost 300 g/m2` 50 "

"Součet 50"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

5 Komunikace pozemní ----------

11 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 88,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`konstrukce vozovky ŠDA 0/32 tl. 60 mm` 88 "

"Součet 88"

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 50,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 5 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 150 mm` 50 "

"Součet 50"

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

13 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 50,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200 mm` 50 "

"Součet 50"

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

14 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 50,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 300 mm (sanace aktivní zóny)` 50 "

"Součet 50"

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 14,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`nezpevněná krajnice` "

"`štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 150 mm` 14 "

"Součet 14"

Specifikace
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

16 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 138,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 6 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`infiltrační postřik C60BP3 1,0 kg/m2` 88 "

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`infiltrační postřik C60BP3 1,0 kg/m2` 50 "

"Součet 138"

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

17 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 138,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`spojovací postřik C60BP5 0,5 kg/m2` 88 "

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`spojovací postřik emulzí C60BP5 0,5 kg/m2` 50 "

"Součet 138"

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

18 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 138,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70 tl. 40 mm` 88 "

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70 tl. 40 mm` 50 "

"Součet 138"

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

19 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 138,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 7 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`konstrukce vozovky - obnova povrchu` "

"`asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACL 16+ 50/70 tl. 60 mm` 88 "

"`konstrukce vozovky - rozšíření` "

"`asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+ PmB tl. 60 mm` 50 "

"Součet 138"

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

20 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 9,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou` 9 "

"Součet 9"

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ----------

21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 24,300 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

SOD 25,000 ----------

"`obruba silniční betonová ABO 2-15 nájezdová` 25 "

"Součet 25"

ZBV: 01.02.A -0,700 ----------

24,3-25 = -    0,700 [A]

Celkové množství     = -    0,700

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.



AspeEsticon
Strana 8 z 8

3.1.1.100  (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - Výhybny a nástupní hrana zastávky BUS

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

OST Ostatní ----------

1 015113
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - III.
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 80,100 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`zemina z výkopku` 13,5+66,6 "

"`zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce`  "

"Součet 80,1"

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON
BEZ DEHTU

T 28,908 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"`asfaltové směsi neobsahující dehet - odvoz k recyklaci` 28,512+0,396 "

"`zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce`  "

"Součet 28,908"

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 20 454 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,05 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 1 939 764,90

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/30122 Žďár nad Metují

Název veřejné zakázky:

1 939 764,90

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 20 454,09

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 20 454,09

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

20 454,09
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 939 764,90

1 / 2 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1 939 764,90

Výpočet provedl/a:

1 919 310,81

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 939 764,90

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -20 454,09

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 919 310,81

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 20 454,09 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:  


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Žďár 1\20241008114725.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Žďár 1\Evideční list změny stavby č. 1.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Žďár 1\Soupis prací s cenami.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Žďár 1\Změny závazků ze smlouvy 2024 Žďár 1.pdf

